

COMPUTO METRICO ONERI SICUREZZA

OGGETTO: Riposizionamento recinzione Area Portuale di Oneglia Calata G.B. Cuneo
- Banchina Aicardi


COMMITTENTE: Go Imperia Srl

Data, 01/04/2019

IL TECNICO



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 04.13.160.00 1a 06/11/2014	Cartello generico in alluminio, da parete, di forma rettangolare, spessore mm 0,5 ; dimensione mm 120x145; costo semestrale. Scavo di sbancamento-Cartelli [mesi: 6] SOMMANO cad.*sem.					2,00 <hr/> 2,00	1,46	2,92
2 04.13.180.00 1a 06/11/2014	Cartello generico in alluminio, da parete, di forma quadrata, spessore mm 0,5; lato mm 120 ; costo semestrale. Scavo di sbancamento-Cartelli [mesi: 6] SOMMANO cad.*sem.					4,00 <hr/> 4,00	1,38	5,52
3 01.07.001.00 1 01/04/2019	Cassetta di primo soccorso. Contenuto : 1 telo triangolare TNT cm 96 x 96 x 136; 2 fasciature adesive cm 10x6; 1 paio di forbici cm 10; 1 pinza per medicazione; 1 confezione di cot ... ili cm 10 x 10; 1 PIC 3 astuccio 8 salviette assortite; 1 pacchetto ghiaccio istantaneo; istruzioni di pronto soccorso. SOMMANO cad.					1,00 <hr/> 1,00	14,30	14,30
4 01.08.001.00 4c 01/04/2019	Estintore a polvere omologato installato a parete con apposite staffe, completo di cartello di segnalazione, nel prezzo è compresa la manutenzione prevista per Legge da effettuarsi periodicamente, da Kg 6 ; classe 34A 233BC ; costo mensile. SOMMANO cad.*mesi					6,00 <hr/> 6,00	4,90	29,40
5 01.01.130.00 1a 01/04/2019	Recinzione del cantiere mediante pannelli mobili zincati, dimensione L 3.50 m , H 2.00 m, con maglia zincata e tubo perimetrale verticale di diametro mm 40; ancoraggio del pannello a terra tramite blocco in calcestruzzo ; per il primo mese. SOMMANO cad*mesi					40,00 <hr/> 40,00	71,29	2'851,60
6 04.14.260.00 1a 01/04/2019	Segnale stradale rettangolare in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su cavalletti pieghevoli in profilato di acciaio zincato, preforato e zavorrabile. Dimensioni: segnale 60x90 cm, altezza cavalletti 120 cm; costo mensile. SOMMANO cad.*mesi					10,00 <hr/> 10,00	7,94	79,40
7 04.14.100.00 1a 01/04/2019	Segnale stradale tondo in lamiera di alluminio spessore 25/10, interamente ricoperto con pellicola, montato su palo completo di base circolare metallica e staffe per il fissaggio, compreso il montaggio e la rimozione. Dimensioni: diametro segnale cm 60, altezza palo cm 150; costo mensile. SOMMANO cad.*mesi					8,00 <hr/> 8,00	6,97	55,76
8 01.02.240.00 1a 01/04/2019	Delimitazione mediante nastro non adesivo Nero/Giallo, per delimitazioni; dimensioni 7 cm x 500 m. SOMMANO cadauno					5,00 <hr/> 5,00	12,10	60,50
	A R I P O R T A R E							3'099,40

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							3'099,40
9 04.13.080.00 1a 01/04/2019	Segnaletica cantieristica di sicurezza in alluminio, da parete, di forma quadrata, lato mm 120, spessore mm 0,5; distanza lettura max 4,00 metri; costo semestrale.					6,00		
	SOMMANO cad.*sem.					6,00	1,32	7,92
10 02.10.200.00 1 01/04/2019	Lanterna segnaletica a luce rossa fissa, con interruttore manuale, alimentata in B.T. a 6 volts o a batteria; costo mensile.					18,00		
	SOMMANO cad.*mesi					18,00	0,70	12,60
	Parziale LAVORI A MISURA euro							3'119,92
	T O T A L E euro							3'119,92
	Data, 01/04/2019							
	Il Tecnico							
								
	A R I P O R T A R E							